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Fiche produit

uponor

GF Malleable Fittings plug 595 3/4 B

1154792

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL4
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL4
Largeur d'emballage PL1

/63

2/3

7611205359218
770595105
07611205359218
1254123
004595106

35
35
0,054
24
St.

07611205159214
06414900071536
100

508

260

1200

100

7200

Base_Box

Pallet

0,00494

0,48768

5,52

408,8

190



Fiche produit uponor

Largeur d'emballage PL4 800
Measurements
Epaisseur de paroi_s 17

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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